

Cenová ponuka k zákazke: Služby v oblasti nakladania s komunálnymi odpadmi pre obec Mníšek nad Hnilcom

Príloha č.2

Výkaz položiek Mníšek nad Hnilcom

názov položky	merná jednotka	množstvo MJ/rok	Jednotková cena	EUR/MJ	cena spolu za 12 mesiacov v EUR	cena spolu za 18 mesiacov v EUR	DPH	cena spolu s DPH za 18 mesiacov
zber, odvoz KO zo 110 l a 120 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	9880	1,35	€/ks	13 338,00	20 007,00	4 001,40	24 008,40
zber, odvoz KO zo 1 100 l nádob, 1 krát týždenne	ks	416	8,76	€/ks	3 644,16	5 466,24	1 093,25	6 559,49
zber, odvoz KO zo 1 100 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	104	8,76	€/ks	911,04	1 366,56	273,31	1 639,87
vývoz VOK RAM súprava (3ks VOK súčasne)*	vývoz	9	441,72	€/vývoz	3 975,48	5 963,22	1 192,64	7 155,86
zneškodnenie/zhodnotenie KO _200301	t	230	58	€/t	13 340,00	20 010,00	4 002,00	24 012,00
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200301 na skládke	t	230	11	€/t	2 530,00	3 795,00	0,00	3 795,00
zneškodnenie/zhodnotenie objemný odpad _200307	t	5	64	€/t	320,00	480,00	96,00	576,00
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200307 na skládke	t	5	11	€/t	55,00	82,50	0,00	82,50
zneškodnenie skládkovaním DSO _200308	t	5	70	€/t	350,00	525,00	105,00	630,00
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200308 na skládke	t	5	8	€/t	40,00	60,00	0,00	60,00
zhodnotenie DSO	t	5	30	€/t	150,00	225,00	45,00	270,00
zneškodnenie NO (samostatný výpočet)	€/balík	1	736,00	€/balík	736,00	1 104,00	220,80	1 324,80
zber a preprava NO (vývoz) a elektroodpadu	vývoz	2	50	€/vývoz	100,00	150,00	30,00	180,00
odber olej	odber	2	10	€/odber	20,00	30,00	6,00	36,00
Spolu					39 509,68	59 264,52	11 065,40	70 329,92

*výpočet ceny na samostatnom hárkú, fakturácia prebieha na základe skutočne najazdených km a vykonaných úkonov, podľa jednotkových cien za km a manipuláciu (úkon)

V Spišskej Novej Vsi, 23.2.2023

Za objednávateľa

Ing. Ľudovít Kujnisch
starosta obce

Za poskytovateľa:

Ing. Martin Suchý , konateľ

Ing. Mária Jasečková, prokurista